Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL Nº 13/2015-PROGRAD

ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2015-PROGRAD QUE
DETERMINOU O CRONOGRAMA DE EDITAIS DE
CONVOCAÇÃO E DE REALIZAÇÃO DE MATRÍCULA
PARA OS CLASSIFICADOS NOS PROCESSOS
SELETIVOS VESTIBULAR 2015 DA UNIOESTE E
SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA – SiSU 2015

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
- UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e considerando:

- o retorno das atividades letivas do ano letivo de 2015,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A alteração do Edital nº 01/2015-PROGRAD, referente ao

cronograma de publicação de Editais de Convocação e de Realização de Matrícula
para os candidatos classificados no Processo Seletivo Concurso Vestibular 2015 da
Unioeste (Vestibular) e no Sistema de Seleção Unificada (SiSU) – 1ª edição do ano
de 2015, conforme segue:

 30 e 31 de março de 2015, confirmação de matrícula realizada na 1ª, 2ª e 3ª

chamada - Vestibular e SiSU;

 1º de abril de 2015 - Publicação de Edital de Convocação de Matrícula em
chamada presencial - Vestibular e SiSU;

 07 de abril de 2015 - Realização de Matrícula em chamada presencial -

Vestibular e SiSU.

Art. 2º A documentação exigida faz parte do Edital nº 133/2014-GRE, de 14

de agosto de 2014, de abertura do Processo Seletivo Próprio (Concurso Vestibular); e
Edital nº 003/2015-GRE, de 08 de janeiro de 2015, o qual publicou o Termo de
Adesão ao Sistema de Seleção Unificada (SiSU), e também fará parte de cada Edital
de convocação para a realização da matrícula.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 17 de março de 2015.

LILIAM FARIA PORTO BORGES
Pró-Reitora de Graduação